INTEGRAÇÃO ENTRE ARQUIVO FÍSICO E DIGITAL, ETIQUETAGEM DAS PASTAS FÍSICAS 
COM IDENTIFICAÇÃO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO (LINK OU QR CODE), 
TREINAMENTO DE SERVIDORES E SUPORTE TÉCNICO, DESTINADO À CÂMARA 
MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, O valor mensal a ser pago será de R$ 4.700,00 (quatro 
mil e setecentos reais), durante 12 (doze) meses, totalizando o valor global de R$ 56.400,00 
(cinquenta e seis mil e quatrocentos reais), Data da Assinatura: em 09 de fevereiro de 2026. 
Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária: 

UNIDADE 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
ATIVIDADE 01.031.001.2001 – DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES